[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.07.2017 г.

№  355-п
г. Усть-Кут
О внесении изменений  в Приложение № 1

к Плану мероприятий («Дорожная карта»),

направленных на повышение эффективности
сферы культуры Усть-Кутского муниципального
образования»
          В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Указом Президента РФ  от 07.05.2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Указом Президента РФ от 01.06.2012 г. № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», Распоряжением Правительства Иркутской области от 18.05.2017 г. № 272-рп                    «О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту»),  направленных на повышение эффективности сферы культуры в Иркутской области», руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести изменения в Приложение  № 1 к  Плану мероприятий («Дорожная карта»), направленных на повышение эффективности сферы культуры Усть-Кутского муниципального образования, утвержденному постановлением Администрации            Усть-Кутского муниципального  образования от 30.04.2013 г. № 577-п «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта»), направленных на повышение эффективности сферы культуры Усть-Кутского муниципального образования» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации УКМО от 20.12.2013 г. № 2006-п, от 23.07.2014 г. № 849-п, от 24.04.2015 г.  № 538-п,  от 19.09.2016 г. № 699-п),   изложив его в новой редакции (прилагается).
     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления культуры, спорта и молодёжной политики Администрации Усть-Кутского муниципального образования    Н.В. Носкову.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

                                            Т.А. Климина